
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.12.2012 г.                   с. Осиновка                № 75 

 

 

«О выделении рабочих мест для отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных и обязательных работ на 2013 год» 

 

        На основании протокола совещания Губернатора Приморского края с главами 

городских округов, муниципальных районов и поселений от 14.05.2008г. №24 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Выделить рабочие места для отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных и обязательных работ согласно прилагаемым перечням.  

 

Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ: 
№  

п/п 

Наименованию 

юридического 

лица, 

индивидуального 

предпринимателя 

Адрес, 

телефонов 

Характер 

работы 

Количест

во 

рабочих 

мест 

Время суток, 

отведённое 

для 

трудоисполь

зования 

осужденных 

Режим 

рабочего 

времени 

осужденных 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Администрация 

Осиновского 

сельского поселения 

с. Осиновка 

ул. 

Комсомольск

ая д.4а  

Тел.7-11-69 

Благоустройство

, очистка, 

территорий от 

мусора, уборка 

служебных 

помещений и 

территорий 

5 Дневное Рабочие дни, 

суббота, 

воскресенье 

 

 

Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ: 
№ 

п/п 

Наименование юридического 

лица 

Адрес, телефон Должность Количество 

рабочих мест 

1 2 3 4 5 

1. Администрация Осиновского 

сельского поселения 

с. Осиновка 

ул. Комсомольская д.4а 

Тел. 7-11-69 

Разнорабочий 3 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава Осиновского  

       сельского поселения                                Л.А.Жихарев 



 

   


